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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2025 for Børneulykkesfonden.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger og Kulturministeriets
bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af
driftstilskud fra Kulturministeriet.

Det er vores opfattelse, at det interne årsregnskab giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar
- 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Børneulykkesfonden har etableret retningslinjer og procedurer der sikrer, at de dispositioner, der vedrører
modtagne tips- og lottomidler er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt
med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer der sikrer,
at der tages skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de modtagne tips- og lottomidler. 

De i året foretagne indsamlinger er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og
indsamlingsbekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020.

Frederiksberg, den 21. april 2026

Generalsekretær

________________________
Henriette Madsen

Bestyrelse

________________________ ________________________ ________________________
Camilla Amstrup
Forperson

Lars Stoltze Henriette Madsen

________________________ ________________________ ________________________
Niels Dieter Röck Thomas Leth Frandsen Jesper Uggerhøj

________________________ ________________________
Michael Dall Michael Slavensky Dahl
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i Børneulykkesfonden

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Børneulykkesfonden for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025, der
omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter god
regnskabsskik på grundlag af den på side 18-19 anvendte regnskabspraksis.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2025 i overensstemmelse med god regnskabsskik på grundlag af den på side 18-19 anvendte
regnskabspraksis.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af fonden i
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler
og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for
vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med god regnskabsskik på grundlag af den på side 18-19 anvendte regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere
ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften;
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at opløse fonden,
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne
træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som
reaktion pådisse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at
danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget 
af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan 
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne 
til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vejle, den 21. april 2026

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 45 71 93 75

Kristian Frost Vingum
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne36183
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Ledelsesberetning

Aktivitet
I Børneulykkesfonden arbejder vi hver dag for at skabe en sikker hverdag for børn og unge fyldt med leg,
bevægelse og fællesskabende oplevelser. Det gør vi gennem løbende kampagner, events og initiativer i
dagtilbud og skoler og gennem vores mange aktiviteter for indlagte og udsatte børn på landets børne- og
ungeafdelinger, psykiatriske afdelinger, indkvarteringssteder og børne- og ungehjem.

I 2025 har Børneulykkesfonden fortsat sit arbejde med at skabe en sikker og tryg hverdag for børn og unge
gennem forebyggende indsatser, kampagner, events og sundhedsfremmende aktiviteter. Vores mål om at
reducere antallet af børneulykker og fremme børns trivsel og bevægelse har været styrende for årets
initiativer og aktiviteter.

Bestyrelse og organisation
Den 1. april 2025 kunne vi byde velkommen tilbage til koncerndirektør i Alm. Brand Erhverv, Camilla Amstrup,
der har genindtaget sin tidligere rolle som forperson i Børneulykkesfonden og afløser Anne Mette Toftegaard.

Vi har også budt velkommen til to nye bestyrelsesmedlemmer. I september 2025 indtrådte Michael Dall,
lægelig direktør på Odense Universitetshospital, og Michael Slavensky Dahl, professor i strategi og
organisation ved Aalborg University Business School, i Børneulykkesfondens bestyrelse. Vi er utrolig glade for
at byde Michael og Michael velkommen i bestyrelsen. 

I 2025 er sygeplejefaglige direktør, Mathilde Schmidt-Petersen, fra OUH trådt ud af bestyrelsen. Bestyrelsen
takker Anne Mette Toftegaard og Mathilde Schmidt-Petersen for deres engagement og indsats for fonden.  

Forebyggelse af ulykker
Vores forebyggende indsatser er også i 2025 nået bredt ud til børn og unge i hele landet. Vi har bl.a. sat fokus
på trafiksikkerhed og bevægelsesglæde med børnecykelløbet, Kids Tour, der er blevet afviklet i 15 byer med
mere end 4.600 deltagende børn, og vi har oplyst danskerne om vigtigheden af at være synlig i trafikken og
brugen af reflekser med Årets Refleksdag. Vi har også trænet børnehavebørn i sikkerhed ved togstationer og
perroner med kampagnen ”Er du togklar?” i samarbejde med DSB, og vores bevægelseskoncept,
Tumlekaravanen, har styrket motorikken hos de 0-3-årige børn i landets dagtilbud med fysiske tumlebesøg og
gratis legehæfter. Vores tilbagevendende kampagne, SolSikker, har klædt masser af 0-6-årige børn i landets
dagtilbud på til sikker leg i solen og korrekt solbeskyttelse. Vi har også kunnet fortsætte med at udbrede
Bamselægetasken til landets børnehaver, hvor børn kan lege sig trygge i mødet med sundhedsvæsenet. 

Legeheltene: Udvidelse af steder og målgrupper 
Igen i 2025 er det lykkedes at udvide Legeheltenes indsats, og vi er startet op på flere afdelinger til glæde for
en masse børn, unge og deres familier. Vi har i 2025 åbnet dørene for et legerum på Aalborg
Universitetshospital, der er bemandet af Legeheltene, og er startet op på Ronald McDonald Huset i Odense. Vi
fortsætter arbejdet på børneafdelingerne, Welcome Houses, døgninstitutioner m.fl., hvor Legeheltene hver
dag skaber frirum med leg og bevægelse for indlagte og udsatte børn. 

Kreaheltene: Stærk forankring i psykiatrien
Kreaheltene skaber fortsat kreative frirum fyldt med fantasi og fordybelse, hvor børnene oplever glæden ved
at kunne afprøve idéer og blive mødt i øjenhøjde i deres nysgerrighed. Kreaheltene har udvidet de faste
aktiviteter på Regionshospitalet Nordjylland i Hjørring fra en til tre dage om ugen, ligesom vi har udvidet med
en ekstra dag på Welcome House på Sjællandsgade. Dertil er Kreaheltene startet op på Nordsjællands
Universitetshospital i Hillerød, på børne- og ungehospice Lukashuset i Hellerup, på Vejlefjord
Rehabiliteringscenter, på Ronald McDonald Huset i Odense, i børne- og ungepsykiatrien i Aarhus og flere
afdelinger på Aalborg Universitetshospital (herunder børne- og ungdomspsykiatrisk afdeling, Psykiatrisk
Ambulatorium og et kreaværksted). Kreaheltene indtager nu en væsentlig rolle på flere af landets
psykiatriske afdelinger i fire ud af fem regioner. Vi har også etableret en krea-café i Rebild, der en gang om
ugen samler ensomme og sårbare unge om kreative aktiviteter. 

I 2026 kommer vi fortsat til at udvide Kreaheltenes tilbud, og vi starter bl.a. op på krisecentre og udvider
dermed målgruppen for Kreaheltenes indsats. 
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Ledelsesberetning

Heltekaravanen: Milliondonation sikrer udvidelse i nye regioner
Heltekaravanen: Milliondonation sikrer udvidelse i nye regioner
Med en milliondonation på hele 7 mio. fra Den A. P. Møllerske Støttefond i ryggen har vi udvidet
Heltekaravanen, der i 2025 er startet op i Region Syddanmark og Region Hovedstaden. Vi har videreført de
gode erfaringer fra Heltekaravanen i Nordjylland og strømlinet projektet på tværs af regionerne.
Heltekaravanen fortsætter arbejdet for børn med livstruende og livsbegrænsende sygdomme og deres familier
og er nu repræsenteret i tre regioner. 

Heltecamps: Fællesskaber og frirum
Heltecamps blev afholdt for fjerde gang. Takket være donationer fra fonde og stor opbakning fra
virksomheder, ambassadører og frivillige er det lykkedes os at afvikle hele syv Heltecamps i 2025. Samlet fik
vores Heltecamps besøg af 182 børn, 177 familiemedlemmer, 138 frivillige og en masse spændende gæster og
ambassadører. På alle syv Heltecamps blev der skabt unikke fællesskaber, gode sommerferieminder, nye
relationer og venskaber.

Helteakademier: Flere akademier er kommet til
Antallet af Helteakademier er vokset til 18 tilbud, efter vi i 2025 er startet op i Kridthuset i Gladsaxe,
Børnecenter Himmerland Skørping, Specialcenter Rabu i Ribe/Esbjerg og på Trekløverskolen i Randers.
Akademierne skaber hver uge frirum for børn, som er tilknyttet somatikken, og som lever med handicap,
kronisk eller langvarig sygdom. Som en forlængelse af Helteakademiet har vi afholdt HelteCup i Vejle – en
unik og aktiv dag, hvor børn og unge samles på tværs af diagnoser og udfordringer for at deltage i sjove
aktiviteter.

Indsamlingsaktiviteter
Vores passionerede ambassadører, Kasper Fisker og Kasper Kirkegaard, formåede endnu en gang at igangsætte
en indsamling udover det sædvanlige, da de gik 500 km fra Hjørring til Roskilde og samlede mere end 1 mio.
kr. ind til Legeheltene. 

For allerførste gang sendte vi live fra Charity Catwalk, der blev afholdt i Aller Huset og bød på flotte designs,
smukke modeller, fantastiske kunstnere – og en imponerende indsamling på 817.000 kr. til Legeheltene. Tak
til vores ambassadører Jesper Høvring og Sarah Zobel for deres indsats i forbindelse med catwalken.

Legeheltene Riders lagde sig igen i selen for at samle penge ind til Legeheltene. Rytterne tilbagelagde hele
600 km på blot fem dage og fik samlet 290.500 kr. ind til Legeheltene. 

Events, partnerskaber og anerkendelser
 Vi har afholdt Helteløb i samarbejde med REMA1000 flere steder i landet, hvor familier har givet den gas

som vaskeægte superhelte til fordel for Legeheltene. 
Mere end 33.000 børn og voksne har bagt for at støtte indsamlingskampagnen ”Bag for en Sag”, der igen i
2025 har haft en række partnere, der har bakket op om kampagnen.

 En række virksomheder – bl.a. Alm. Brand Group, Grundfos og Danske Bank – har støttet op om den
landsdækkende kampagne, Superheltedagen, hvor hele Danmark samlede ind til Heltekaravanen. 

 62.000 reflekser er blevet uddelt til Årets Refleksdag i samarbejde med Codan, og som noget nyt fik vi
lanceret Social Refleks Runs med mere end 700 løbere.

 Kreaheltene vandt Børn i byen Prisen 2025 for Årets Velgørenhedsorganisation. 
 Sammen med LEGO har vi nået mere end 10.200 børn med forskellige initiativer bl.a. LEGO Legedage på

børnhjem, LEGO Six Bricks på børneafdelingerne, Julemission, Legeliv, Børnerettighedsdagen – og meget,
meget mere! 2025 var også året, hvor vi lancerede vores LEGO Legehelt til Bogforum i Bella Centret.   
"Bag for en Sag" fordoblede i 2024 både antallet af tilmeldte og det indsamlede beløb, bl.a. via et
samarbejde med Rema 1000.
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Tak for et godt 2025!
2025 har igen bevist, at vi i Børneulykkesfonden har en række fonde, virksomheder, privatpersoner,
ambassadører og samarbejdspartnere bag os, der gør det muligt for os at glæde en masse indlagte og udsatte
børn, unge og deres familier med leg, kreativitet og fællesskabende aktiviteter hver eneste dag! Vi vil derfor
gerne sige en stor og ydmyg tak til jer alle – hver og én! Uden jeres opbakning kunne vi ikke have realiseret
årets mange initiativer og skabe stjernestunder for så mange børn og familier. 

Vi ser frem til et 2026, hvor vi fortsætter vores spændende rejse!

Årets resultat og uddeling
Fonden har i 2025 realiseret et overskud på 21.974 tkr. (2024: 12.971 tkr.). 

Fonden har i 2025 i overensstemmelse med formålet uddelt 15.235 tkr. (2024: 12.314 tkr.).

Administrationsomkostningerne for 2025 er på 3,07 %.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2025 2024
kr. kr.

Donationer 25.451.565 16.857.558
Indtægter fra projekter 1.968.344 1.223.569
Tips- og lottomidler 1 178.192 180.453
Momskompensation 219.615 292.416
Andre indtægter 62.320 33.381
Renter og udbytte 299.317 403.460

Indtægter 28.179.353 18.990.837

Personaleomkostninger, administration 2 -1.857.930 -1.973.669
Andre eksterne omkostninger 3 -4.347.796 -4.045.074
Andre finansielle omkostninger -145 -1.576

Årets resultat 21.973.482 12.970.518

Forslag til resultatdisponering

Almennyttige uddelinger 15.235.138 12.313.888
Ej anvendte øremærkede donationer henlagt i år 100.000 504.195
Overført resultat 6.638.344 152.435

I alt 21.973.482 12.970.518
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Balance 31. december

Aktiver Note 2025 2024
kr. kr.

Andre værdipapirer 198.739 201.302
Likvide beholdninger 261 261

Bundne aktiver 199.000 201.563

Tilgodehavender 1.444.208 1.486.506
Periodeafgrænsningsposter 202.841 388.363
Likvide beholdninger 19.773.362 15.294.751

Disponible aktiver 21.420.411 17.169.620

Aktiver 21.619.411 17.371.183
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Balance 31. december

Passiver Note 2025 2024
kr. kr.

Bunden egenkapital pr. 1. januar 201.563 196.946
Urealiseret kursregulering af bundne reserve -2.563 4.617
Bunden kapital 199.000 201.563

Disponibel kapital 1. januar 12.380.271 11.723.641
Ej anvendte øremærkede donationer 4 100.000 504.195
Overført overskud 6.638.344 152.435
Disponibel kapital 19.118.615 12.380.271

Fondskapital 19.317.615 12.581.834

Leverandører af varer og tjenesteydelser 273.267 291.549
Anden gæld 419.179 372.412
Periodeafgrænsningsposter 1.609.350 4.125.388
Kortfristede gældsforpligtelser 2.301.796 4.789.349

Gældsforpligtelser 2.301.796 4.789.349

Passiver 21.619.411 17.371.183

Eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i lov og fonde og visse
foreninger og Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025 om økonomiske og
administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter
Ikke øremærkede donationer, tilskud m.m.
Beløbene indtægtsføres i den periode, de vedrører, og når der er erhvervet endelig ret til beløbene.

Øremærkede donationer og projektindtægter
Beløbene indtægtsføres i den periode, de vedrører, og når der er erhvervet endelig ret til beløbene. Ej
anvendte midler overføres til næste år via resultatdisponeringen.

Momskompensation
Momskompensation vedrører delvis kompensation for betalt moms vedrørende sidste års momsbelagte
omkostninger.

Omkostninger
Driftsomkostninger
Driftsomkostninger omfatter omkostninger til fondens drift, og indregnes i resultatopgørelsen med de
beløb, der vedrører regnskabsåret.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til personalet.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og
nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdi:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0 % af kostpris

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab
indregnes i resultatopgørelsen under andre indtægter eller andre omkostninger.

Værdipapirer
Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiverne omfatter børsnoterede obligationer, der måles til
dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Realiserede kursgevinster/-tab og urealiserede kursreguleringer føres over den bundne egenkapital.
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BALANCEN

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat
Fonden er underlagt skattelovgivningen for fonde, og den skattepligtige indkomst opgøres i
overensstemmelse hermed. Skattelovgivningen for fonde tillader skattemæssige fradrag for
hensættelser til senere uddelinger. Som følge heraf har fonden muligheden for at reducere en eventuel
skattepligtig positiv indkomst til nul. Det skattemæssige fradrag for hensættelse til senere uddeling
tillades ikke indregnet regnskabsmæssigt, hvorfor der opstår en udskudt skatteforpligtelse herpå.

Da fondens hensigt er at uddele de indtjente midler i overensstemmelse med formålet, er det ikke
sandsynligt, at denne skatteforpligtelse fremover vil blive beskattet. Derfor hensættes denne
skatteforpligtelse ikke i årsregnskabet.

Udskudt skat vedrørende forskelle mellem regnskabs- og skattemæssige værdier på aktiver og
forpligtelser indregnes som hovedregel i årsregnskabet. Der foretages imidlertid en vurdering af
fondens mulighed for som følge af de skattemæssige fradrag for hensættelse til senere uddeling at
disponere den skattepligtige indkomst til nul for regnskabsåret og kommende regnskabsår. Denne
vurdering kan medføre, at der ligeledes ikke i årsregnskabet indregnes udskudt skat på forskelle mellem
regnskabs- og skattemæssige værdier på aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte
låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris
svarende til den kapitaliserende værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen
mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
Amortiseret kostpris for kortfristede gældsforpligtelser svarer normalt til nominel værdi.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Uggerhøj
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 6a2fa49e-8673-4d4e-9c93-7af69f4ead5a
IP: 188.177.xxx.xxx
2026-04-21 19:12:11 UTC

Henriette Madsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 35ecba85-7da4-4801-b261-06f4fc5ddeb6
IP: 86.58.xxx.xxx
2026-04-22 04:19:57 UTC

Henriette Madsen
Generalsekretær
Serienummer: 35ecba85-7da4-4801-b261-06f4fc5ddeb6
IP: 86.58.xxx.xxx
2026-04-22 04:19:57 UTC

Michael Slavensky Dahl
Bestyrelsesmedlem
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IP: 212.10.xxx.xxx
2026-04-22 04:53:41 UTC

Thomas Leth Frandsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 4a4c931c-d1cc-4254-8419-a42a35ca633e
IP: 128.0.xxx.xxx
2026-04-22 05:35:32 UTC

Lars Stoltze
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 8b3017b9-8384-4f11-ae6b-722707787d2b
IP: 62.198.xxx.xxx
2026-04-22 10:00:28 UTC
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er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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Niels Dieter Röck
Bestyrelsesmedlem
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IP: 87.104.xxx.xxx
2026-04-22 11:35:02 UTC
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Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 02fcf677-06be-4556-99ad-8dff636e7b01
IP: 153.67.xxx.xxx
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